6.- Khuyến thỉnh nhân dân HK, đồng nhất tâm cần cầu Tăng Ni, cũng như

Phật tử Việt Nam quốc nội và hải ngoại thể hiện tinh thần tranh đấu bất bạo
động, nên mạnh dạn cất cao tiếng nói: Bi – Trí - Dũng của mình mà không sợ
hãi trước bạo lực để cứu nguy dân tộc và nền tự chủ của Tổ quốc.

Phật lịch 2563, ngày 26 tháng 11 năm 2019

Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất
Văn Phòng Điều Hợp Liên Châu

Chánh Văn Phòng

Hòa Thượng Thích Bảo Lạc
Hội Chủ HĐ Điều Hành GHPGVNTN Hải Ngoại tại UĐL/TTL

Hòa Thượng Thích Tín Nghĩa
Chủ tịch HĐ Điều Hành GHPGVNTN Hoa Kỳ